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Dooskroonsteen aan beide zijden open (EM008)

Voor de verbinding van aders in dozen, kabeldozen, baldakijnen of renovatie-
houders.

Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Merk
Dimensie
Kleur
Materiaal
VPE1
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht

904340
EM008 1-2,5
Dooskroonsteen
Aan beide zijden open
DQ
12x1-2,5mm²
gesorteerd
Polyamide
10
Stuk
2,7 kg
kg/100 st.

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

122 mm
15 mm
17 mm

Technische  gegevens
Aantal klemmen
Aantal klemmen
Nominale doorsnede max.
Nominale doorsnede min.
Nominale spanning
Nominale stroom

12
12
4 mm²
1,5 mm²
450 V
32 A

The worker‘s choice
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